PAGE
10

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.03.2010 №4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Львовского сельского поселения от 26.11.2009 №25 «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2010 год»

    В соответствии с Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Львовского сельского поселения от 26.11.2009 № 25 «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на 2010 год», внесенный Главой Администрации Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов  Львовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
      1.Внести в решение Совета депутатов Львовского сельского поселения от 26.11.2009 № 25  «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на 2010 год» (в редакции решений Совета депутатов Львовского сельского поселения от 26.01.2010№03) следующие изменения:

1) в приложении 5:
-строку первую изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1010 900,00

-строку восемнадцатую изложить в следующей редакции:
	Другие общегосударственные расходы
	01
	14

	40 800,00

-после  строки двадцать первой дополнить таблицу строками следующего содержания:
	Прочие выплаты по обязательствам бюджета
	01
	14
	5830000

	18 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	14
	5830000
	500
	18 000,00

-строки двадцать девятую, тридцать, тридцать первую, тридцать вторую, тридцать третью, тридцать четвертую, тридцать пятую, тридцать шестую, тридцать седьмую изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	105 025,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	28 812,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	28 812,00

	Компенсация выпадающих доходов организаций, представляющие населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3510300

	28 812,00

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	3510300
	006
	28 812,00

	Благоустройство
	05
	03

	76 213,00

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	76 213,00

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	76 213,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	76 213,00

2) в приложении 6:
-строку вторую изложить в следующей редакции:
	Общегосударственные вопросы
	921
	01

	1 010 900,00

-строку девятнадцатую изложить в следующей редакции:
	Другие общегосударственные расходы
	921
	01
	14

	40 800,00

-после  строки двадцать второй дополнить таблицу строками следующего содержания:
	Прочие выплаты по обязательствам бюджета
	921
	01
	14
	5830000

	18 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	14
	5830000
	500
	18 000,00

-строки тридцать, тридцать первую, тридцать вторую, тридцать третью, тридцать четвертую, тридцать пятую, тридцать шестую, тридцать седьмую, тридцать восьмой изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	921
	05

	105 025,00

	Коммунальное хозяйство
	921
	05
	02

	28 812,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	921
	05
	02
	3510000

	28 812,00

	Компенсация выпадающих доходов организаций, представляющие населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	921
	05
	02
	3510300

	28 812,00

	Субсидии юридическим лицам
	921
	05
	02
	3510300
	006
	28 812,00

	Благоустройство
	921
	05
	03

	76 213,00

	Благоустройство
	921
	05
	03
	6000000

	76 213,00

	Уличное освещение
	921
	05
	03
	6000100

	76 213,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	05
	03
	6000100
	500
	76 213,00

2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования
Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области
                                                А.А.Богданов

                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                  к решению Совета

                                                                                               депутатов Львовского

                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                   от 11.03.2010№4
Главные распорядители средств местного бюджета – главные администраторы доходов в местный бюджет

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора, источника доходов местного бюджета

	администратора
	источника доходов местного бюджета

	921

	Администрация Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	921
	11105035100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	921
	11105035101000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
Сумма платежей (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	921
	11105035102000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	921
	11701050100000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	921
	11805030100000 151
	Доход бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов имеющие целевое назначение, прошлых лет из бюджета муниципальных районов

	921
	20201001100000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	921
	20201003100000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	921
	20202999100000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселения

	921
	20202999100005 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений Смоленской области, связанные с проведением ремонта муниципального жилищного фонда

	921
	20203015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	921
	11406014100000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Приложение 5
к решению Совета

депутатов Львовского

сельского поселения

от 11.03.2010  №4
Распределение ассигнований

Львовского сельского поселения Ярцевского района

Смоленской области на 2010 год по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

                                                                                                                                                 ( руб.)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхо-дов
	ВСЕГО

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	1 010 900,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	254 000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	0020000

	254 000,00

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300

	254 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	254 000,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципального образования
	01
	03

	36 400,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской федерации и органов местного самоуправления
	01
	03
	0020000

	36 400,00

	Центральный аппарат
	01
	03
	0020400

	36 400,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	03
	0020400
	500
	36 400,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	674 700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000

	674 700,00

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	674 700,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	674 700,00

	Резервные фонды
	01
	12

	5 000,00

	Резервные фонды
	01
	12
	0700000

	5 000,00

	Резервные фонды  местных администраций
	01
	12
	0700500

	5 000,00

	Прочие расходы
	01
	12
	0700500
	013
	5 000,00

	Другие общегосударственные расходы
	01
	14

	40 800,00

	Региональная целевая программа
	01
	14
	5220000

	22 800,00

	Государственная поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления
	01
	14
	5220800

	22 800,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	14
	5220800
	500
	22 800,00

	Прочие выплаты по обязательствам бюджета
	01
	14
	5830000

	18 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	14
	5830000
	500
	18 000,00

	Национальная оборона
	02

	16 100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	16 100,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	0010000

	16 100,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600

	16 100,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	02
	03
	0013600
	500
	16 100,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	105 025,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	28 812,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	28 812,00

	Компенсация выпадающих доходов организаций, представляющие населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3510300

	28 812,00

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	3510300
	006
	28 812,00

	Благоустройство
	05
	03

	76 213,00

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	76 213,00

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	76 213,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	76 213,00

	Межбюджетные трансферты
	11

	2 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	11
	04

	2 000,00

	Межбюджетные трансферты
	11
	04
	5210000

	2 000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	11
	04
	5210600

	2 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	11
	04
	5210600
	017
	2 000,00

	ИТОГО

	1 134 025,00

Приложение 6
к решению Совета

депутатов Львовского

сельского поселения

от 11.03.2010 №4
Ведомственная структура расходов бюджета

Львовского сельского поселения Ярцевского района

Смоленской области на 2010 год

                                                                                                                                                 ( руб.)

	Наименование
	Код главного распоря- дителя средств местного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхо- дов
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	921

	1 134025,00

	Общегосударственные вопросы
	921
	01

	1 010 900,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	921
	01
	02

	254 000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	921
	01
	02
	0020000

	254 000,00

	Глава муниципального образования
	921
	01
	02
	0020300

	254 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	02
	0020300
	500
	254 000,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципального образования
	921
	01
	03

	36 400,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской федерации и органов местного самоуправления
	921
	01
	03
	0020000

	36 400,00

	Центральный аппарат
	921
	01
	03
	0020400

	36 400,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	03
	0020400
	500
	36 400,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	921
	01
	04

	674 700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	921
	01
	04
	0020000

	674 700,00

	Центральный аппарат
	921
	01
	04
	0020400

	674 700,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	04
	0020400
	500
	674 700,00

	Резервные фонды
	921
	01
	12

	5 000,00

	Резервные фонды
	921
	01
	12
	0700000

	5 000,00

	Резервные фонды  местных администраций
	921
	01
	12
	0700500

	5 000,00

	Прочие расходы
	921
	01
	12
	0700500
	013
	5 000,00

	Другие общегосударственные расходы
	921
	01
	14

	40 800,00

	Региональная целевая программа
	921
	01
	14
	5220000

	22 800,00

	Государственная поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления
	921
	01
	14
	5220800

	22 800,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	14
	5220800
	500
	22 800,00

	Прочие выплаты по обязательствам бюджета
	921
	01
	14
	5830000

	18 000,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	01
	14
	5830000
	500
	18 000,00

	Национальная оборона
	921
	02

	16 100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	921
	02
	03

	16 100,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	921
	02
	03
	0010000

	16 100,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	921
	02
	03
	0013600

	16 100,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	02
	03
	0013600
	500
	16 100,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	921
	05

	105 025,00

	Коммунальное хозяйство
	921
	05
	02

	28 812,00

	Поддержка коммунального хозяйства
	921
	05
	02
	3510000

	28 812,00

	Компенсация выпадающих доходов организаций, представляющие населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	921
	05
	02
	3510300

	28 812,00

	Субсидии юридическим лицам
	921
	05
	02
	3510300
	006
	28 812,00

	Благоустройство
	921
	05
	03

	76 213,00

	Благоустройство
	921
	05
	03
	6000000

	76 213,00

	Уличное освещение
	921
	05
	03
	6000100

	76 213,00

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	921
	05
	03
	6000100
	500
	76 213,00

	Межбюджетные трансферты
	921
	11

	2 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	921
	11
	04

	2 000,00

	Межбюджетные трансферты
	921
	11
	04
	5210000

	2 000,00

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	921
	11
	04
	5210600

	2 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	921
	11
	04
	5210600
	017
	2 000,00

PAGE